
ZARZĄDZENIE NR 18/2018
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077.) Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: W uchwale nr XXXIII/186/2017 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 21 grudnia 2017 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr 1/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 2/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 stycznia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXIV/189/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 lutego 2018 r.,

- uchwałą nr XXXV/192/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2018 r.

- zarządzeniem nr 15/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 kwietnia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVI/199/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 kwietnia 2018 r. wprowadzam następujące 
zmiany:

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę 306.845,33 zł, z kwoty 22.004.691 zł do kwoty 
22.311.536,33 zł,

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę 306.845,33 zł, z kwoty 21.200.133 zł do kwoty 
21.506.978,33 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

3) w § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 7.396.130 zł do kwoty 7.628.508,33 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1) w § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 306.845,33 zł z kwoty 28.909.241 zł do kwoty 
29.216.086,33 zł,

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 306.845,33 zł z kwoty 19.945.757 zł do kwoty 
20.252.602,33 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 7.396.130 zł do kwoty 7.628.508,33 zł, -  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

4) dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 18/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 232 378,3334 579,00 266 957,33

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 232 378,33 232 378,330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 232 378,33 232 378,33

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 467,000,00 74 467,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 74 467,00 74 467,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 74 467,00 74 467,00

22 004 691,00 22 311 536,33306 845,33Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 18/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 232 378,332 027 655,00 2 260 033,33

01095 Pozostała działalność 232 378,33 233 378,331 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 547,20 547,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 49,00 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 200,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 760,24 760,24

4430 Różne opłaty i składki 0,00 227 821,89 227 821,89

750 Administracja publiczna 0,002 222 242,00 2 222 242,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 143 100,00143 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

140 000,00 - 400,00 139 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 467,0093 069,00 167 536,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 74 467,00 104 467,0030 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 74 467,00 104 467,00

28 909 241,00 29 216 086,33306 845,33Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 18/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 232 378,330,00 232 378,33

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 232 378,33 232 378,330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 232 378,33 232 378,33

7 396 130,00 7 628 508,33232 378,33Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 18/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 232 378,330,00 232 378,33

01095 Pozostała działalność 232 378,33 232 378,330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 547,20 547,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 49,00 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 200,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 760,24 760,24

4430 Różne opłaty i składki 0,00 227 821,89 227 821,89

7 396 130,00 7 628 508,33232 378,33Razem:



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 18/2018 Wójta Gminy Gizałki

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 01095 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.134.2018.4
z dnia 20 kwietnia 2018 r. zwiększa się plan dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu – 232.378,33 zł.

Rozdział 85415 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.130.2018.8
z dnia 20 kwietnia 2018 r. zwiększa się plan dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów – 74.467 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 01095 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.134.2018.4
z dnia 20 kwietnia 2018 r. zwiększa się plan wydatków na zwrot części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu – 232.378,33 zł.

Rozdział 85415 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.130.2018.8
z dnia 20 kwietnia 2018 r. zwiększa się plan wydatków na wypłatę świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów – 74.467 zł.

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami
w rozdziale 75022.




